[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Portaria Nº 56/2021-L

De 16/07/2021

Dispõe sobre concessão de licença para tratamento de saúde a servidora Sra. Liliam Araújo Silva, Assessora de Cerimonial e Eventos do Gabinete da Presidência, no período de 10/07/2021 a 07/09/2021.

jUlio antonio mariano, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica concedida licença para tratamento de saúde a servidora Sra. Liliam Araújo Silva, portadora do RG nº 27.820.645-1, Assessora de Cerimonial e Eventos do Gabinete da Presidência, lotada no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no período de 10/07/2021 a 07/09/2021.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 1º
xxxxxxx

Art. 2º
xxxxxx

Art. 3º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 9 de novembro de 2021.
jUlio antonio mariano
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:
Marcelo Marques da Silva
Diretor Geral
PROTOCOLO Nº CETSR 16/07/2021 - 09:34 7968/2021